证券代码：605337         证券简称：李子园          公告编号：2023-064

转债代码：111014         转债简称：李子转债

浙江李子园食品股份有限公司

  关于 2023 年半年度主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江李子园食品股份有限公司(以下简称“公司”) 根据上海证券交易所《上海证

券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的有关规定，现将公司

2023 年半年度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、主要业务经营情况

(一) 主营业务按产品类别分类情况

单位：元  币种：人民币

产品类别 2023 年半年度营业收入 2022 年半年度营业收入 同比增长幅度

含乳饮料 689,703,546.80  679,825,193.97 1.45%

其他 8,411,798.33  17,977,249.93 -53.21%

合计 698,115,345.13  697,802,443.90 0.04%

(二) 主营业务按销售模式分类情况

单位：元  币种：人民币

销售模式 2023 年半年度营业收入 2022 年半年度营业收入 同比增长幅度

经销 682,136,486.56  681,418,667.76 0.11%

直销 15,978,858.57  16,383,776.14 -2.47%

合计 698,115,345.13  697,802,443.90 0.04%

(三) 主营业务按地区分布分类情况

单位：元  币种：人民币

地区分布 2023 年半年度营业收入 2022 年半年度营业收入 同比增长幅度

华东 347,746,245.81  371,361,732.80 -6.36%

华中 141,315,767.53  133,240,440.21 6.06%

西南 126,435,084.69  115,761,093.85 9.22%

华北 11,319,725.70  10,799,936.38 4.81%

华南 40,768,807.52  31,972,005.45 27.51%

东北 6,167,786.28  8,673,082.05 -28.89%

西北 4,900,572.77  6,066,924.98 -19.22%

电子商务 19,461,354.83  19,927,228.18 -2.34%

合计 698,115,345.13  697,802,443.90 0.04%

二、主要经销商总数变化情况

单位：个

地区分布
报告期末经销商

数量

报告期内经销商增

加数量

报告期内经销商减少数

量

华东 887 115 93

华中 604 82 70

西南 427 55 56

华北 279 33 42

华南 199 42 33

东北 109 13 23

西北 37 12 17

电子商务 26 0 0

合计 2,568 352 334

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒投

资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2023 年 8 月 24 日